Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

PERÍODO:^ _ A c^A 8
VICE-PRFRinFNTF< Ü(ySlíiXXCJL^ '/yrVA A

1°SECRETÁ'RK^:'^/>nr>"l^

J
SUNTO:

M: 2B

INICIATIVA:

HISTÓRICO

^QAftújío^

SMnorvyex- <dLo~^

'^'0€->3Ocx/Lca_.

g (okkdAàt

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

/ /

Ok /

UNANIMID I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:

. Ver:.

, Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de Cachoeira de Itapemir^m

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:^! J L\ ({

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TITULO

HONORÍFICO "SEMANA DA BÍBLIA"

Artigo 19 - Fica Concedido o Título Honorífico "Semana da Bíblia" ao Pr. Eliezer Demarca

conforme Resolução 0157/2007.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as

disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES) 27 de Novembro de 2018.

WtKÂQ
ELYESCARPINI

Vereador - PV/43

aprovado

IDADE

AíSTEnçAO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@GmGÍ.es.aov.

w

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA:

O Pr. Eliezer Demarce é Ministro do Evangelho desde 1980 consagrado pela C.G.A.D.B em

1993, sob o registro 15573. O Pr. Eliezer Demarce, trabalha com a Obra Missionária no Brasil e

no exterior.

Cachoeiro de Itapemirim(ES) 27 de Novembro de 2018.

ELYESCARPINI

Vereador - PV/43

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGi.es.aov.

A^NISTéRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

CPF _

930 674.967 -87

liF v-tR nKMAfíOR

* «

f * *

REPUBLICA federativa DO BRASIL

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

PCS-ICIA CIVIL

• - SRTC /pePARTAMENIt! DE IDENTIFICAÇÃO

^ífi6;NAR>RA.C)0 TITULAR

mi

VALIDA EM TODO O TERRITOFtlO NACIONAL

REQisrao
úERAL 795.373 - ES

DATAOET ■
EXFÇDIÇto ; 12.02.2011

ELIEZER DEMARCE

FlUAÇÃO

ALINO DEMARCE E lOtE LÈÀL SILVA ,

om

NATURALiOADf

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES

DATA DE NASCIMENTO

24.05.1967

OOC. pPISEM '

CERT. CAS.„ 1427 EL 11,6 LV B 4 R yALMOKDICE
cp^CACHOEIrÕ de ITAPEMIRÍM - es - 09.08.1988

LEI NS 7.116 DE 29/08/83 W